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Buenos dias, cordial saludo 

Me permito allegar de manera respetuosa liquidación de crédito del proceso de la referencia 

Atentamente, 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARÓN
IMA Consultores Ltda
Teléfono: 2767965  ​
Celular: 3002670289 
Carrera 2 No. 8 - 08, Oficina 201, Edificio Coopjudicial.
Ibagué - Tolima.



 

  

Señor 

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE ROVIRA  

E. S. D.  

 

 

REF: Proceso Ejecutivo de BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA CONTRA MERCY HOYOS ALZATE  

 

RAD: 2018-125 

 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARÓN, actuando en nombre de la parte actora dentro del proceso 

de la referencia de manera respetuosa me dirijo a su Despacho con el fin de allegar liquidación 

de la obligación ejecutada: 

 

PAGARÉ No. 066606100008513 

CAPITAL:       $ 3.346.340,00 

        

Intereses de mora sobre 

el capital inicial.     ($ 3.346.340,00)  

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

18-ene-2017 31-mar-2017 73 1,86 $     151.591,06 

01-abr-2017 30-jun-2017 91 1,86 $     188.885,09 

01-jul-2017 18-jul-2017 18 1,83 $       36.776,28 

     

     

   Sub-Total 

$  3.723.592,43 

 

Intereses de mora sobre 

el capital inicial.     

($ 3.346.340,00) 

 

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

19-jul-2017 31-ago-2017 44 2,69 $     131.778,87 

01-sep-2017 30-sep-2017 30 2,69 $       89.849,23 

01-oct-2017 31-oct-2017 31 2,64 $       91.417,83 

01-nov-2017 30-nov-2017 30 2,62 $       87.674,11 

01-dic-2017 31-dic-2017 31 2,60 $       89.775,33 

01-ene-2018 31-ene-2018 31 2,59 $       89.429,54 

01-feb-2018 28-feb-2018 28 2,63 $       82.024,37 

01-mar-2018 31-mar-2018 31 2,59 $       89.386,32 

01-abr-2018 30-abr-2018 30 2,56 $       85.666,30 



 

  

01-may-2018 31-may-2018 31 2,56 $       88.348,95 

01-jun-2018 30-jun-2018 30 2,54 $       84.829,72 

01-jul-2018 31-jul-2018 31 2,50 $       86.576,79 

01-ago-2018 31-ago-2018 31 2,49 $       86.187,78 

01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,48 $       82.863,74 

01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,45 $       84.847,85 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,44 $       81.525,21 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,43 $       83.853,70 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,40 $       82.816,34 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,38 $       74.450,49 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,42 $       83.724,03 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42 $       80.814,11 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,42 $       83.594,36 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41 $       80.730,45 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 $       83.335,02 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42 $       83.507,91 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 $       80.814,11 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,38 $       82.167,98 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 $       79.601,06 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 $       81.735,75 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 $       81.130,62 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 $       77.069,00 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 $       81.908,64 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 $       78.178,87 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 $       78.623,65 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 $       75.794,60 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 $       78.321,09 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 $       79.055,89 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 $       76.756,67 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 $       78.191,42 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 $       74.623,38 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 $       75.468,33 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 $       74.863,20 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 $       68.477,27 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 $       75.252,22 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 $       72.406,43 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 $       74.430,97 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 $       71.988,14 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 $       74.258,07 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 $       74.517,41 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 $       71.904,48 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 $       73.825,84 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 $       72.239,11 



 

  

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,18 $       75.468,33 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 $       76.332,80 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 $       71.444,36 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 $       79.833,91 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,44 $       81.567,04 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 $       85.193,63 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 $       85.331,67 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 $       91.979,73 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 $       95.999,52 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 $       98.298,74 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 $     106.373,18 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 $     107.835,81 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 $     119.469,92 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 $     124.656,74 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 $     117.824,63 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 $     133.301,45 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 $     131.302,02 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 $     130.837,71 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 $     124.483,85 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 $     126.904,37 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59 $     124.267,73 

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50 $     117.247,39 

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,32 $     114.672,10 

01-nov-2023 30-nov-2023 30 3,19 $     106.748,25 

01-dic-2023 31-dic-2023 31 3,13 $     108.231,79 

01-ene-2024 11-ene-2024 11 2,92 $       35.766,80 

     

   Sub-Total $10.627.578,46 

por concepto de 

intereses corrientes 

 

  $       55.844,00 

     

   TOTAL $10.683.422,46 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

PAGARÉ No. 066606100011358 

CAPITAL:       $            11.999.120,00 

        

Intereses de mora sobre 

el capital inicial.     ($ 11.999.120,00)  

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

19-jul-2017 31-ago-2017 44 1,83 $                  322.349,69 

01-sep-2017 30-sep-2017 30 1,79 $                  214.784,25 

01-oct-2017 31-oct-2017 31 1,76 $                  218.533,97 

01-nov-2017 30-nov-2017 30 1,75 $                  209.584,63 

01-dic-2017 31-dic-2017 31 1,73 $                  214.607,59 

01-ene-2018 31-ene-2018 31 1,72 $                  213.780,99 

01-feb-2018 28-feb-2018 28 1,75 $                  196.078,95 

01-mar-2018 31-mar-2018 31 1,72 $                  213.677,66 

01-abr-2018 30-abr-2018 30 1,71 $                  204.784,98 

01-may-2018 31-may-2018 31 1,70 $                  211.197,84 

01-jun-2018 13-jun-2018 13 1,69 $                   87.873,56 

     

   Sub-Total 

$             14.306.374,12 

 

Intereses de mora sobre 

el capital inicial.     

($ 11.999.120,00) 

 

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

14-jun-2018 30-jun-2018 17 2,54 $                  172.367,36 

01-jul-2018 31-jul-2018 31 2,50 $                  310.442,23 

01-ago-2018 31-ago-2018 31 2,49 $                  309.047,33 

01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,48 $                  297.128,21 

01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,45 $                  304.242,69 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,44 $                  292.328,56 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,43 $                  300.677,95 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,40 $                  296.958,22 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,38 $                  266.960,42 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,42 $                  300.212,98 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42 $                  289.778,75 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,42 $                  299.748,02 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41 $                  289.478,77 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 $                  298.818,09 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42 $                  299.438,04 



 

  

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 $                  289.778,75 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,38 $                  294.633,39 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 $                  285.429,07 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 $                  293.083,51 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 $                  290.913,66 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 $                  276.349,73 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 $                  293.703,46 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 $                  280.329,44 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 $                  281.924,32 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 $                  271.780,07 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 $                  280.839,40 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 $                  283.474,21 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 $                  275.229,82 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 $                  280.374,44 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 $                  267.580,38 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 $                  270.610,15 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 $                  268.440,31 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 $                  245.541,99 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 $                  269.835,21 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 $                  259.630,96 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 $                  266.890,43 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 $                  258.131,07 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 $                  266.270,47 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 $                  267.200,40 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 $                  257.831,09 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 $                  264.720,59 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 $                  259.031,00 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,18 $                  270.610,15 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 $                  273.709,93 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 $                  256.181,21 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 $                  286.264,01 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,44 $                  292.478,55 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 $                  305.482,60 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 $                  305.977,56 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 $                  329.815,81 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 $                  344.229,75 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 $                  352.474,15 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 $                  381.427,03 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 $                  386.671,64 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 $                  428.388,58 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 $                  446.987,22 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 $                  422.489,02 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 $                  477.984,95 



 

  

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 $                  470.815,47 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 $                  469.150,59 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 $                  446.367,26 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 $                  455.046,63 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59 $                  445.592,32 

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50 $                  420.419,17 

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,32 $                  411.184,84 

01-nov-2023 30-nov-2023 30 3,19 $                  382.771,93 

01-dic-2023 31-dic-2023 31 3,13 $                  388.091,54 

01-ene-2024 11-ene-2024 11 2,92 $                  128.250,59 

     

   Sub-Total $             35.612.421,56 

por concepto de 

intereses corrientes 

 

  $                   55.844,00 

     

   TOTAL $             35.668.265,56 

 

PAGARÉ No. 066606100008513   $10.683.422,46 

PAGARÉ No. 066606100011358 $35.668.265,56 

  

TOTAL $ 46.351.688,02 

 

 

Atentamente, 

 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARON. 

C.C. 38.143.080 de Ibagué. 

T.P. 125831 del C.S. de la J. 


